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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøget sker på
baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet var der ikke engangspapir
ved håndvaske i produktionsområdet samt i bagkøkken. Der var
begge steder ophængt stofhåndklæder til aftørring af hænder.
Vejledt generelt om at der kun må benyttes engangspapir ved
håndvask.
Ved tilsynet kunne virksomheden ikke fremvise
indstikstermometer til måling af kernetemperatur i fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost.
Vejledt generelt om at dør til toiletter skal holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
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redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet var der manglede rengøring ved stegområde (daggammelt stegerester
samt olie) samt over fryser i bagkøkken. Der ses ved tilsynet i bagkøkken brug af ubehandlet træpaller hvorpå
bøtter med div. dressinger opbevares. Vejledt generelt om at inventar skal være let afvaskeligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar 2024. Kontrol ved varemodtagelse samt kontrol af
opbevaringstemperaturer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der ses ved tilsynet manglede dokumentation for udført egenkontrol ved opvarmning
af fødevarer. Virksomheden markedfører kebab samt hakkebøffer der kræver opvarmningstemperatur på mindst
75 grader. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


